HMT370EX订购单
G010043ZH-C
2024 年 5 月起生效
HMT370EX
本质安全型温湿度变送器 HMT370EX
备件 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
本质安全型温湿度变送器 HMT370EX HMT370EX N
1 探头型号 仅 HMT370 变送器装置 0

硬
件
具有典型设置的订货号示例：
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
粗体选项包含在基本版本的价格中。 HMP371 壁挂式探头，HMT370EX 1 1 A 1 N B 1 A C 1 N N
• 斜体选项需额外收费。 HMP373密闭空间探测探头，HMT370EX 3 1 E 1 N B 1 A C 1 N N
此选型表由英文版本翻译而得，如有不妥之处，敬请参照英文选型表 HMP374 压力过程探头，HMT370EX 4 1 H 2 F B 1 A C 1 N N
HMP375高温探头，HMT370EX 5 1 L 2 N B 1 A C 1 N N
用户指南 HMP377 高湿度探头，HMT370EX 7 1 P 1 N B 1 A C 1 N N
数据表 HMP378 压力管道探头，HMT370EX 8 1 W 3 D B 1 A C 1 N N
Vaisala.com 产品页面 HMP371 壁挂式探头，仅限T型，HMT370EX 1 1 4 4 N B 1 D N 1 N N
HMP373密闭空间探头，仅限T型，HMT370EX 3 1 5 4 N B 1 D N 1 N N
附件 订货代码
螺母 17223SP
螺母 17225SP
压力安装件 210662SP
齐纳安全栅 - Stahl 部件号 9001/51-280-091-141：每个通道 1 个齐纳栅 210664SP
直径13.5mm探头的安装法兰 210696 探头型号
HMP303 & HMP307管道安装件 210697
校准适配器 211302SP
电流隔离器 - Stahl 部件号 9160/13-11-11k 212483SP
螺母 212810SP
带薄膜的不锈钢过滤器 214848SP 1: HMP371
户外安装组件(气象罩) 215109
USB电缆 M8 四针 219690
不锈钢过滤器 220752SP
带 O 形圈的哑插头，防爆 2 个 254931SP
电缆格兰头 M20x1.5/12 mm，5.0 - 11.0 mm，MsNi/NBR，IP68 265207SP 3: HMP373
电缆格兰头 M20x1.5/6 mm，10 - 14 mm，MsNi/PA/NBR，IP68 265208SP
导线管接头 M20x1.5 mm，1/2 英尺，Ms/Ni 265240SP
导线管接头 M20x1.5 mm，M16，Ms/Ni 265243SP
GMI D5014S 隔离栅 PSU 1ch, SIL3, HART, 18...30VDC, 2.5kV, DIN-Rail 日本 269756
GMI D5014D 隔离栅 PSU 2ch, SIL3, HART, 18...30VDC, 2.5kV, DIN-Rail 日本 269757
隔离栅 1ch, SIL3, HART, 18...30VDC, 2.5kV, DIN-Rail 272886SP
隔离栅 2ch, SIL3, HART, 18...30VDC, 2.5kV, DIN-Rail 272887SP
HMP374 和 HMP4 密封垫片 4PROBESETSP
焊接口球阀ISO1/2 BALLVALVE-1 4:HMP374
PPS 塑料格栅过滤器 DRW010276SP
带不锈钢网的金属镀层 PPS 格栅过滤器，内螺纹 DRW010281SP
螺母 DRW212076SP
HMT370EX 背板 HMT360 安装兼容 DRW253246SP
手动压杆 HM36854SP
不锈钢烧结过滤器，内螺纹 HM47280SP
不锈钢过滤器 HM47453SP
管道密封件Agro, M20x1.5 HMP247CG 5:HMP375
12mm探头的ISO 3/8"螺纹接口 SWG12ISO38
12mm探头的NPT 1/2" 螺纹接口 SWG12NPT12
Indigo 兼容 M12 五针 USB 电缆 USB2
7:HMP377
8:HMP378
链接：
注意：
HMT370EX
本质安全型温湿度变送器 HMT370EX
用于测量油液和JET A-1燃料
备件 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
本质安全型温湿度变送器 HMT370EX HMT370EX N
1 探头型号 仅 HMT370 变送器装置 0
• 适用于测量油中含水率的 HMP378F 探头 F
• 适用于测量 JET A-1 燃料中含水率的 HMP378H 探头 H
2 防爆认证和地区※ HMT370EX和HMP370EX的IECEx认证（国际） 1
HMT370EX和HMP370EX的ATEX认证（欧洲） 2
HMP370EX的CML认证（日本） 4
HMP370EX的FM认证（美国加拿大） 5
HMT370EX和HMP370EX的NEPSI认证（中国） 8
HMT370EX和HMP370EX的KCs认证（韩国） 9
HMT370EX和HMP370EX的UKEX认证（英国） B
3 探头电缆长度和传感器 无探头 0
HMP378F/H：探头电缆 2 m，探头 215 mm，最高 +180 °C，带 HUMICAP® 180L2 1
• HMP378F/H：探头电缆 5 m，探头 215 mm，最高 +180 °C，带 HUMICAP® 180L2 2
• HMP378F/H：探头电缆 10 m，探头 215 mm，最高 +180 °C，带 HUMICAP® 180L2 3
4 传感器保护 无传感器保护 0
适用于油和真空环境的不锈钢过滤器 (AISI 303) HM47453SP 3
适用于高流速应用的不锈钢过滤器 220752SP 6
5 探头配件 无配件 N
• 带焊接接头的球阀 ISO1/2 BALLVALVE-1 D
适用于探头安装的接头体 ISO 1/2 实体结构 DRW212076SP L
适用于探头安装的接头体 NPT 1/2 实体结构 212810SP M
6 变送器类型 不带显示屏和小键盘的变送器 A
• 带显示屏和小键盘的变送器 B

※※※ 本产品未获得日本市场认证。请改购商品编号为269756的产品（需单独订购）。
※※※※ 本产品未获得日本市场认证。请改订商品编号为269757的产品（需单独订购）。
具有典型设置的订货号示例：
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
粗体选项包含在基本版本的价格中。 HMP378F 油中水分探头，HMT370EX F 1 1 3 L B 1 P S 1 N N
• 斜体选项需额外收费。 用于检测JET A-1燃油中水分的HMP378H探头，HMT370EX H 1 1 3 L B 1 P S 1 N N
此选型表由英文版本翻译而得，如有不妥之处，敬请参照英文选型表
用户指南
数据表
Vaisala.com 产品页面
探头型号
附件 订货代码
螺母 17223SP
螺母 17225SP
压力安装件 210662SP
齐纳安全栅 - Stahl 部件号 9001/51-280-091-141：每个通道 1 个齐纳栅 210664SP 8,F,H:HMP378
直径13.5mm探头的安装法兰 210696
HMP373 & HMP377管道安装件 210697
校准适配器 211302SP
电流隔离器 - Stahl 部件号 9160/13-11-11k 212483SP
螺母 212810SP
带薄膜的不锈钢过滤器 214848SP
户外安装组件(气象罩) 215109
USB电缆 M8 四针 219690
不锈钢过滤器 220752SP
带 O 形圈的哑插头，防爆 2 个 254931SP
电缆格兰头 M20x1.5/12 mm，5.0 - 11.0 mm，MsNi/NBR，IP68 265207SP
电缆格兰头 M20x1.5/6 mm，10 - 14 mm，MsNi/PA/NBR，IP68 265208SP
导线管接头 M20x1.5 mm，1/2 英尺，Ms/Ni 265240SP
导线管接头 M20x1.5 mm，M16，Ms/Ni 265243SP
GMI D5014S 隔离栅 PSU 1ch, SIL3, HART, 18...30VDC, 2.5kV, DIN-Rail 日本 269756
GMI D5014D 隔离栅 PSU 2ch, SIL3, HART, 18...30VDC, 2.5kV, DIN-Rail 日本 269757
隔离栅 1ch, SIL3, HART, 18...30VDC, 2.5kV, DIN-Rail 272886SP
隔离栅 2ch, SIL3, HART, 18...30VDC, 2.5kV, DIN-Rail 272887SP